東海スポーツ傷害研究会幹事会議事録

（2021年 2月開催）

日 時 2021年 2月 19日（金）19：30～19：50

場 所 三笠製薬（株）Zoomシステムにて実施

出席者 岩堀裕介、河野公昭、後藤英之、小林寛和、近藤精司、酒井忠博、

坂口弘樹、清水卓也、杉本勝正、高橋正哲、土屋篤志、寺林伸夫、

尾藤晴彦、山賀 寛、山路倫生

        以上 15名（敬称略）

三笠製薬（株） 橋本、今渕、石井、池本

【議題】

 1）2021年度本会開催について

 2）2022年度以降の当番幹事について

 3）新顧問・新幹事について

  4) 役職幹事任期（再任等）について

 5）その他

【議事の経過】

 1）2021年度本会開催について

  開催日時：2022年 2月 19日（土）

開催時間：14：00～19：00

開催場所：ウインクあいち 2F 大ホール

当番幹事：寺林伸夫先生（岐阜大学医学部 整形外科）

※開催回数について

  第 42回及び第 43回に付きましては会を中止したため、

  2022年 2月 19日の本会は第 44回とする

 2）2022年度以降の当番幹事について

第 45回（2022年度）尾藤晴彦先生（浜松市リハビリテーション病院 整形外科）

第 46回（2023年度）野崎正浩先生（名古屋市立大学 整形外科）

第 47回（2024年度）酒井忠博先生（トヨタ記念病院 整形外科）

       満場一致で了承を得る

3）新顧問・新幹事について

 新幹事推薦

  塚原隆司先生（朝日大学病院 スポーツ整形外科）

  河野友祐先生（藤田医科大学 整形外科）

  藤井千博先生（聖隷浜松病院 リハビリテーション部）

       満場一致で了承を得る

 幹事退任希望

  加藤 公先生（鈴鹿回生病院）

  早川克彦先生（愛光整形外科）

       満場一致で了承を得る

4）役職幹事任期（再任等）について

 監事 後藤英之先生

※第 42回及び第 43回が中止となったため、その他の役員に付いては再任とする

 ※現在庶務の杉本勝正先生は第 45回より代表幹事に就任のため、近藤精司先生を

 指名

満場一致で了承を得る

5）その他

 ①第 41回及び第 42回 会計報告

 ②岩堀裕介先生より第 48回日本肩関節学会（2021年 10月 29・30日開催）の

  お知らせ

以上